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Już po raz 26, w dniach 6-8 września 2013 r. w Barzkowicach odbyły się Targi Rolne „Agro Pomerania 2013”. -
Wszyscy na Pomorzu Zachodnim żyjemy z naszej ziemi, to wspaniała rzecz, ale też wielka odpowiedzialność, żeby
tą ziemie dobrze wykorzystać – mówił podczas otwarcia imprezy marszałek Olgierd Geblewicz.

Podczas barzkowickich targów obecni byli także wicemarszałek Andrzej Jakubowski oraz członek Zarządu Jarosław Rzepa.
– Jako Zarząd Województwa Zachodniopomorskiego moglibyśmy tutaj podejmować decyzje, bo mamy kworum. To nie jest
przypadek, bo na tych kilka dni Barzkowice zmieniają się w prawdziwą stolicę regionu – mówił marszałek. - Z roku na rok
widzimy jak targi w Barzkowicach się rozrastają, jest to już jedna z największych i kluczowych targów w Polsce, dlatego też
chciałbym podkreślić iż wystawców prezentujących się na tegorocznych targach jest więcej niż w ubiegłym roku – dodał
Olgierd Geblewicz.

Program tegorocznej – rekordowej pod względem liczby gości - edycji Targów Agro Pomerania był wyjątkowo bogaty. Obok
wystaw koni, bydła i pokazów sprzętu rolniczego, odwiedzający mogli podziwiać VIII Międzynarodową Wystawę
Rękodzielnictwa, Wystawę Twórców Ludowych oraz XIX Zawody Jeździeckie w Skokach. Całość dopełniały prezentacje firm
wystawienniczych, występy zespołów folklorystycznych, korowód połączony z konkursem wieńców dożynkowych oraz
rozstrzygnięcia konkursów: „Bezpieczne gospodarstwo rolne”, „Agroliga 2013”, „Wystawa Zwierząt Hodowlanych”, „Konkurs

'1'



Młodego Hodowcy”, „Najlepsza Firma, która zaprezentowała się podczas targów”, „Sposób na Sukces”.

Wybrano i nagrodzono również najładniejszy wieniec dożynkowy. Zwycięski wieniec został wykonany przez  grupę wieńcową z
miejscowości  Moczyły, gmina Kołbaskowo, powiat Police. Będzie on prezentowany przez Województwo Zachodniopomorskie
na Dożynkach Prezydenckich w Spale w dniach 14-15 września 2013 roku. Oprawę artystyczną prezentacji wieńca
dożynkowego zapewni Zespół pieśni i tańca Pyrzyce.

Na stoisku Województwa Zachodniopomorskiego swoje produkty prezentowali również wytwórcy potraw i przetworów
tradycyjnych i regionalnych z terenu całego województwa. Na odwiedzających czekały takie arcydzieła kulinarne, jak wędliny
wędzone metodą tradycyjną, wyroby piekarniczo-cukiernicze, soki naturalne, pasztet z gęsi, sery krowie i kozie, miody oraz
pierniki szczecińskie. 

W trakcie targów zorganizowane zostało także szkolenie z zakresu „Integrowanej Ochrony Roślin”, dla 50 rolników z terenu
województwa, podczas którego poznali tajniki racjonalnej uprawy roli.

Organizatorem Targów był Zachodniopomorski Ośrodek Doradztwa Rolniczego w Barzkowicach. Wydarzenie zostało objęte
patronatem honorowym Marszałka Województwa Zachodniopomorskiego. Projekt współfinansowany ze środków pomocy
technicznej PROW na lata 2007-2013, schemat III, w ramach realizacji zapisów Planu działania Krajowej Sieci Obszarów
Wiejskich na lata 2012-2013.
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